График движения теплохода "Александр Фадеев"

ВРЕМЯ МОСКОВСКОЕ

Данное расписание является предварительным и может быть изменено администрацией теплохода в зависимости от обстоятельств!

Пермь - Болгар - Казань - Свияжск - Пермь
2 июня - 9 июня 2022 г.

	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Пермь
	2 июня
	
	
	08.00

	2
	Елабуга
	3 июня
	14.00
	5.00
	19.00

	3
	Казань
	4 июня
	09.00
	15.00
	00.00

	4
	Казань
	5 июня
	00.00
	14.00
	14.00

	
	Свияжск
	5 июня
	16.00
	4.00
	20.00

	5
	Тетюши
	6 июня
	08.00
	4.00
	12.00

	
	Болгар
	6 июня
	14.00
	4.00
	18.00

	6
	Нижнекамск
	7 июня
	10.00
	4.00
	14.00

	7
	Чайковский
	8 июня
	11.00
	3.00
	14.00

	8
	Пермь
	9 июня
	08.00
	
	


Пермь - Москва - Пермь
10 июня - 25 июня 2022 г.

	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Пермь
	10 июня
	
	
	08.00

	2
	Елабуга
	11июня
	14.00
	5.00
	19.00

	3
	Казань
	12 июня
	09.00
	5.00
	14.00

	4
	Чкаловск
	13 июня
	15.00
	3.00
	18.00

	5
	Ярославль
	14 июня
	9.00
	6.00
	15.00

	
	Тутаев
	14 июня
	17.00
	2.00
	19.00

	6
	Калязин
	15 июня
	09.30
	3.00
	12.30

	
	Дубна
	15 июня
	17.00
	4.00
	21.00

	7
	Москва
	16 июня
	13.00
	11.00
	00.00

	8
	Москва
	17 июня
	00.00
	17.00
	17.00

	9
	Тверь
	18 июня
	13.00
	6.00
	19.00

	10
	Углич
	19 июня
	10.30
	3.00
	13.30

	
	Мышкин
	19 июня
	15.30
	3.00
	18.30

	11
	Кострома
	20 июня
	08.00
	5.00
	13.00

	
	Плес
	20 июня
	16.00
	5.00
	21.00

	12
	Нижний Новгород
	21 июня
	14.00
	7.00
	21.00

	13
	Чебоксары
	22 июня
	10.00
	7.00
	17.00

	14
	Чистополь
	23 июня
	10.00
	4.00
	14.00

	15
	Чайковский
	24 июня
	14.00
	3.00
	17.00

	16
	Пермь
	25 июня
	10.00
	
	


Пермь - Казань - Волгоград - Пермь
26 июня - 6 июля 2022 г.

	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Пермь
	26 июня
	
	
	08.00

	2
	Елабуга
	27 июня
	14.00
	5.00
	19.00

	3
	Казань
	28 июня
	09.00
	6.00
	15.00

	4
	Самара
	29 июня
	11.00
	4.00
	15.00

	5
	Саратов
	30 июня
	10.30
	4.30
	15.00

	6
	Волгоград
	1 июля
	09.00
	6.00
	15.00

	7
	Усовка
	2 июля
	13.00
	2.00
	15.00

	8
	Самара
	3 июля
	11.30
	2.00
	13.30

	9
	Чистополь
	4 июля
	12.30
	3.00
	15.30

	10
	Чайковский
	5 июля
	15.00
	2.00
	17.00

	11
	Пермь
	6 июля
	10.00
	
	


Пермь - Ярославль - Пермь
6 июля - 17 июля 2022 г.

	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Пермь
	6 июля
	
	
	18.00

	2
	Чайковский
	7 июля
	09.00
	3.00
	12.00

	3
	Казань
	8 июля
	17.00
	6.00
	23.00

	4
	Чебоксары
	9 июля
	08.00
	7.00
	15.00

	
	Козьмодемьянск
	9 июля
	17.30
	3.30
	21.00

	5
	Чкаловск
	10 июля
	15.30
	3.30
	19.00

	6
	Ярославль
	11 июля
	10.00
	14.00
	00.00

	7
	Кострома
	12 июля
	08.00
	6.00
	14.00

	
	Плес
	12 июля
	17.00
	3.00
	20.00

	8
	Нижний Новгород
	13 июля
	14.00
	10.00
	00.00

	9
	День в ходу
	14 июля
	-
	-
	-

	10
	Елабуга
	15 июля
	12.00
	5.00
	17.00

	11
	Сарапул
	16 июля
	08.00
	4.00
	12.00

	12
	Пермь
	17 июля
	09.00
	
	


Пермь - Казань - Астрахань - Пермь
18 июля - 1 августа 2022 г.

	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Пермь
	18 июля
	
	
	08.00

	2
	Елабуга
	19 июля
	14.00
	5.00
	19.00

	3
	Казань
	20 июля
	09.00
	8.00
	17.00

	4
	Самара
	21 июля
	13.00
	5.00
	18.00

	5
	Саратов
	22 июля
	13.00
	5.00
	18.00

	6
	Волгоград
	23 июля
	11.00
	6.00
	17.00

	7
	Астрахань
	24 июля
	14.00
	10.00
	00.00

	8
	Астрахань
	25 июля
	00.00
	22.00
	22.00

	9
	Никольское
	26 июля
	12.00
	3.00
	15.00

	10
	Волгоград
	27 июля
	08.00
	4.00
	12.00

	11
	Усовка
	28 июля
	10.00
	3.00
	13.00

	12
	Самара
	29 июля
	09.30
	3.00
	12.30

	13
	Чистополь
	30 июля
	11.30
	3.00
	14.30

	14
	Чайковский
	31 июля
	14.00
	3.00
	17.00

	15
	Пермь
	1 августа
	09.00
	
	


Пермь - Нижний Новгород - Пермь
2 августа - 9 августа 2022 г.

	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Пермь
	2 августа
	
	
	08.00

	2
	Елабуга
	3 августа
	14.00
	5.00
	19.00

	3
	Казань
	4 августа
	09.00
	5.00
	14.00

	4
	Нижний Новгород
	5 августа
	10.00
	11.00
	21.00

	5
	Чебоксары
	6 августа
	10.00
	8.00
	18.00

	6
	Нижнекамск
	7 августа
	16.00
	3.00
	19.00

	7
	Чайковский
	8 августа
	14.00
	3.00
	17.00

	8
	Пермь
	9 августа
	10.00
	
	


Пермь - Волгоград - Ильёвка - Пермь
10 августа - 22 августа 2022 г.

	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Пермь
	10 августа
	
	
	08.00

	2
	Елабуга
	11 августа
	14.00
	6.00
	20.00

	3
	Ульяновск
	12 августа
	14.00
	6.00
	20.00

	4
	Самара
	13 августа
	08.00
	6.00
	14.00

	5
	Усовка
	14 августа
	08.00
	3.00
	11.00

	6
	Волгоград
	15 августа
	09.00
	6.00
	15.00

	7
	Ильёвка
	16 августа
	08.00
	8.00
	16.00

	8
	Волгоград
	17 августа
	08.00
	4.00
	12.00

	9
	Саратов
	18 августа
	08.00
	5.00
	13.00

	10
	День в ходу
	19 августа
	-
	-
	-

	11
	Чистополь
	20 августа
	10.30
	4.00
	14.30

	12
	Чайковский
	21 августа
	14.00
	3.00
	17.00

	13
	Пермь
	22 августа
	10.00
	
	


Пермь - Чебоксары - Пермь
22 августа - 29 августа 2022 г.

	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Пермь
	22 августа
	
	
	18.00

	2
	Чайковский
	23 августа
	09.00
	3.00
	12.00

	3
	Казань
	24 августа
	17.00
	7.00
	00.00

	4
	Чебоксары
	25 августа
	08.00
	11.00
	19.00

	5
	Тетюши
	26 августа
	09.00
	4.00
	13.00

	
	Болгар
	26 августа
	15.00
	4.00
	19.00

	6
	Елабуга
	27 августа
	12.00
	6.00
	18.00

	7
	Чайковский
	28 августа
	13.30
	3.30
	17.00

	8
	Пермь
	29 августа
	10.00
	
	


Пермь - Казань - Волгоград - Пермь
30 августа - 9 сентября 2022 г.

	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Пермь
	30 августа
	
	
	08.00

	2
	Елабуга
	31 августа
	14.00
	5.00
	19.00

	3
	Казань
	1 сентября
	09.00
	6.00
	15.00

	4
	Самара
	2 сентября
	11.00
	4.00
	15.00

	5
	Саратов
	3 сентября
	10.30
	4.30
	15.00

	6
	Волгоград
	4 сентября
	09.00
	6.00
	15.00

	7
	Усовка
	5 сентября
	13.00
	2.00
	15.00

	8
	Самара
	6 сентября
	11.30
	2.00
	13.30

	9
	Чистополь
	7 сентября
	12.30
	3.00
	15.30

	10
	Чайковский
	8 сентября
	15.00
	3.00
	18.00

	11
	Пермь
	9 сентября
	10.00
	
	


Пермь - Казань - Астрахань - Пермь
10 сентября - 23 сентября 2022 г.

	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Пермь
	10 сентября
	
	
	08.00

	2
	Елабуга
	11 сентября
	14.00
	5.00
	19.00

	3
	Казань
	12 сентября
	09.00
	6.00
	15.00

	4
	Самара
	13 сентября
	11.00
	4.00
	15.00

	5
	Саратов
	14 сентября
	10.30
	4.30
	15.00

	6
	Волгоград
	15 сентября
	08.00
	4.00
	12.00

	7
	Астрахань
	16 сентября
	09.00
	13.00
	22.00

	8
	Никольское
	17 сентября
	12.00
	3.00
	15.00

	9
	Волгоград
	18 сентября
	08.00
	4.00
	12.00

	10
	Усовка
	19 сентября
	10.00
	2.00
	12.00

	11
	Самара
	20 сентября
	08.30
	3.00
	11.30

	12
	Чистополь
	21 сентября
	10.30
	3.00
	13.30

	13
	Чайковский
	22 сентября
	14.00
	3.00
	17.00

	14
	Пермь
	23 сентября
	10.00
	
	


Пермь - Чайковский - Пермь
23 сентября - 25 сентября 2022 г.

	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Пермь
	23 сентября
	
	
	18.00

	2
	Чайковский
	24 сентября
	09.00
	8.00
	17.00

	3
	Пермь
	25 сентября
	10.00
	
	


Пермь - Казань - Пермь
26 сентября – 30 сентября 2022 г.

	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Пермь
	26 сентября
	
	
	08.00

	2
	Елабуга
	27 сентября
	14.00
	5.00
	19.00

	3
	Казань
	28 сентября
	09.00
	5.00
	14.00

	4
	День в ходу
	29 сентября
	
	
	

	8
	Пермь
	30 сентября
	13.00
	
	


ВРЕМЯ МОСКОВСКОЕ

Данное расписание является предварительным и может быть изменено администрацией теплохода в зависимости от обстоятельств!


